
Ano V – Edição 430 Pág 1  Araguari, 15 de jul de 2022

  EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DE TERMO ADITIVO. CONTRATADO: A & M – ARTE
& MIDIA PUBLICIDADE, ASSESSORIA E MARKENTING LTDA – 2°
TERMO ADITIVO CONTRATUAL- N° 016/2022; CONTRATO AD-
MINISTRATIVO  Nº  010/2021  –  TOMADA  DE  PREÇOS  N°.
001/2021. OBJETIVO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO 010/2021,  CUJO OBJETO É  CONTRATAÇÃO DE
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE PUBLICIDADE, funda-
mento  legal  art.  57,  II.  Prazo  de  validade:  06/08/2022  a
05/08/2023.  Do:  01.02.04.131.0001.2309.3.3.90.39.00 -  FICHA:
050; Fonte: 100. 

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Ge-
rais, em 14 de julho de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

Portaria nº 156 de 11 de julho de 2022.

“Dispõe sobre Férias do servidor Juliano Marque Lima ocu-
pante do cargo de Agente Legislativo, da Câmara Municipal de
Araguari”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerias, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º -  Nos termos do Estatuto dos Funcionários Públicos
Municipais, Lei nº 1.639 de 27 de fevereiro de 1974, concede ao
servidor Juliano Marque Lima Agente Legislativo desta Casa, vin-
te dias consecutivos de férias regulamentares, referente ao perí-
odo aquisitivo de 202l a 2022.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realiza-
da no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal,
produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Câmara Municipal  de Araguari,  Estado de Minas Gerais,
em 11 de julho de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

Portaria nº 157 de 15 de julho de 2022.

“Dispõe sobre Férias do servidor Eliel Jose Ferreira ocupante
do cargo de Assistente de Gabinete XVI Símbolo CCL 16, da Câ-
mara Municipal de Araguari”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Esta-
do de Minas Gerias, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º - Nos termos do Estatuto dos Funcionários Públicos
Municipais, Lei nº 1.639 de 27 de fevereiro de 1974, concede ao
servidor Eliel Jose Ferreira Assistente de Gabinete XVI Símbolo CCL
16 deste Legislativo, trinta dias consecutivos de férias regulamen-
tares, referente ao período aquisitivo de 2021 a 2022.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realiza-
da no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal,
produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Câmara Municipal  de Araguari,  Estado de  Minas  Gerais,
em 15 de julho de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2022-07-15T17:23:25-0300
	zelap




